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Odplata je mrcha. Rockefellerův klan, největší masoví vrazi v dějinách lidstva, konečně čelí
spravedlnosti. Masové demonstrace v okupované Evropě a nyní i akce řidičů kamionů v Severní
Americe jsou znamením, že se jejich satanská vláda hroutí.

VIDEO

Dnes je 31. ledna, což je termín, který musí Rockefellerovi dodržet. Vše nasvědčuje tomu, že jejich
šek neprošel. Nyní mají čas do 18. února, aby sehnali peníze, jinak zbankrotují.

O jakých penězích mluvíme? Rockefellerův falešný Biden-režim vytvořil v roce 2021 rekordní
obchodní deficit ve výši 1,08 bilionu dolarů a navýšil federální dluh USA o více než 2 biliony dolarů,
takže jeho celková výše dosáhla 30 bilionů dolarů. To znamená, že musí přijít s 3 biliony dolarů, jinak
se celý jejich falešný režim zhroutí.

Nezapomeňte, že jejich klan v čele s uprchlým zločincem Davidem Rockefellerem mladším ovládá to,
čemu říkají „světový řád založený na pravidlech“. Čí pravidla? Jejich pravidla. Jejich služebníci řídí
OSN, Světovou banku, NATO, společnosti v indexu Fortune 500 atd. Nezapomeňte, že šéfové těchto
organizací byli jmenováni, nikoli zvoleni. Takže až Rockefellerové zkrachují, bude to znamenat, že se
všechna tato mocenská centra vrátí pod kontrolu lidí.

I kdyby se jim podařilo přimět své služebníky z Komunistické strany Číny, aby jim vydali peníze
čínského lidu, stejně je to nezachrání. Je to proto, že Čínská komunistická strana, která se zmítá pod
dluhem 118 bilionů dolarů je také v bankrotu.

I když budou používat fiat peníze a falešné účetnictví, aby předstírali, že jsou stále solventní,
nepomůže jim to, protože jsou pronásledováni. Rockefellerové zavraždili ruského cara a jeho rodinu
poté, co jim odmítl udělit ropné koncese. Chazarská mafie pak zahájila hrůzovládu, která zabila přes
50 milionů Rusů. Ruští vlastenci se nyní dočkali spravedlnosti a podle zdrojů FSB začali systematicky
pronásledovat celý rozvětvený klan Rockefellerů a jejich služebníky.

Když už mluvíme o sloužících, zmiňme se o jejich fašisticko-komunistickém sluhovi Justinu Castrovi
(Trudeau) z Kanady. Díky vlasteneckým řidičům kamionů, kteří se sjeli do Ottawy, je prvním
premiérem v kanadské historii, který se utíká skrývat před vlastními lidmi.

Toto je vzkaz Davidu McGuintymu, se kterým jsem chodil na střední školu a který stojí v čele
kanadských tajných služeb: „Pokud nechcete čelit norimberskému tribunálu za válečné zločiny,
musíte se vzpamatovat a Castra zatknout.“ Stejně jako Adolf Hitler, získal Castro pouze 33 % hlasů
voličů, a přesto se toho snaží využít k tomu, aby z Kanady udělal fašistickou diktaturu.
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Kanadská armáda nezvítězila u Vimy ridge jen proto, aby Kanadu ovládl bratrský vraždící fašistický
zahraniční agent. Zde je má rada kanadské armádě: Přijměte Castrův blaf a „následujte vědu“.
Pošlete vojenskou policii do nemocnic po celé zemi a ověřte si fakta u lékařů v první linii. Zjistíte, že
Castro a jeho fašističtí / komunističtí agenti využívají přejmenované nachlazení ke zničení
demokracie v Kanadě a očkování Kanaďanů nebezpečnými látkami.

Pamatujte, že Kanaďané, kteří podporují očkování, tak činí jen proto, že jim kontrolovaná média lžou
o takzvané pandemii. Také si položte otázku, proč byli vaši vrcholní generálové odvoláni na základě
lží a narážek, a nahrazeni loutkami. Nevěřte nikomu, kdo osobně nezažil boj. Ať už uděláte cokoli,
odmítněte zakročit proti svým kolegům vlastencům, řidičům kamionů a farmářům, kteří nyní bojují
za osvobození Kanady. Zde je vzkaz od jednoho z protestujících v Ottawě: „Kanada se právě
probudila!“. Ať žije svobodná Kanada.

Dobrá, podívejme se nyní, jak se hroutí vláda chazarské mafie po celém světě.

První věc, které si všimneme, je, že řidiči kamionů po celém světě nyní napodobují Kanadu a
připravují se zastavit hospodářskou činnost, dokud nebudou odstraněny chazarské zločinecké
loutkové režimy.

Po celé Evropě se také konají obrovské demonstrace. Zde je jen jeden příklad z Belgie, kde se v
jedenáctimilionové zemi koná milionový protest.

Youtube

Rozsah protestů znamená, že mnoho bývalých vrcholných představitelů chazarské mafie se nyní
vzdává a souhlasí s mírovým procesem a usmířením. Například Nathaniel Rothschild nás opět
kontaktoval, aby nám sdělil, že spolupracuje přímo s prezidentem USA Donaldem Trumpem.

Většinu času tráví v americkém vesmírném středisku Thule. Je tam obrovská podzemní základna.
(Poblíž se nachází také podzemní vězení). Nathaniel uzavřel dohodu s Aliancí a předal jí svůj
majetek. Již dal 50 miliard dolarů na použití v projektu v regionu. Jeho jmění se odhaduje na několik
bilionů dolarů. Přesná částka je tajná. Nat se distancoval od britské části rodiny a málem byl
odstraněn, protože chtěl z rodinného podniku odejít. Má dvojníka, který se účastní většiny jednání
týkajících se jeho nové společnosti Volex. Podívejte se na 2 přiložené fotografie. Na jedné je Nat před
rokem, když odjel na Srí Lanku. Druhá fotografie je poměrně aktuální a je to jeho dvojník.

 

Francouzská větev rodiny se jmenuje De Rothschild. Stáli za pokusem o státní převrat v
Kazachstánu. Jejich žoldáci byli zlikvidováni díky ruskému prezidentovi Vladimíru Putinovi.

Rusko nyní bojuje za osvobození Evropy od kontroly Rockefellerů a NATO. Bitva o Ukrajinu je podle
Rusů a jejich britských spojenců ve skutečnosti válkou za osvobození Evropy.
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Více než 80 % ruského vývozu plynu do Evropy jde přes Ukrajinu. Rockefellerové a jejich francouzští
spojenci Rothschildové tam nainstalovali loutkový režim, aby zastavili tok plynu a donutili Evropany
kupovat drahý plyn kontrolovaný Rockefellery.

Jevgenij Fjodorov, významný ruský politik, situaci vysvětluje.

Vysvětluje, že Rockefellerův boj za zastavení přímého toku plynu do Německa prostřednictvím
plynovodu Nordstream II je bojem za evropskou nezávislost. Pokud by Evropané kupovali plyn z
Ruska, platili by v dlouhodobých a stabilních smlouvách 300 dolarů za metr krychlový. Místo toho se
je Rockefellerové snaží donutit platit 1000 dolarů za metr krychlový plynu, který mají pod kontrolou.

Nyní, když je Ukrajina osvobozena, se Francie a Německo stanou opět nezávislými, tvrdí zdroje
ruské FSB.

Rusko podle Fjodorova plánuje následující: Připojit Ukrajinu zpět k Rusku, obnovit Sovětský svaz,
obnovit Jugoslávii a znárodnit ruskou centrální banku. Fjodorov vysvětluje, že současná centrální
banka je dceřinou společností MMF.

Podle zdrojů MI6 a CIA znamená dopadení šéfa švýcarské rodiny Rothschildů Klause Schwaba a
šéfky centrální banky EU Christine Lagardeové, že MMF je nyní připraven spolupracovat s Ruskem
na nahrazení EU 47člennou Radou Evropy.

Takto se Rusko dívá na falešnou pandemii.

VIDEO

Podle zdrojů bude obchod se zbraněmi, otroky a drogami známý jako NATO nahrazen něčím, co
skutečně zahrnuje evropskou bezpečnost.

MI6 se o to snaží tím, že odstraňuje agenty chazarské mafie ve Spojeném království a ve zbytku
Evropy. Vysoce postavený agent MI6 vysvětluje, že klíčové bylo odstranění Angely Hitlerové
(Merkelové) od moci v Německu. „Pokud bude Merkelová pryč, pak bude pryč i francouzský
prezident Emmanuelle Macron,“ říká zdroj. Proto se francouzští Rothschildové pokusili vytvořit si
nový domov mimo Francii svým neúspěšným pokusem o ovládnutí Kazachstánu.

Ve Spojeném království byl podle MI6 „popraven“ bývalý hlavní tajemník vlády (a tajný vládce)
Simon Case. Také bývalý šéf MI6 / Tajné zpravodajské služby (SIS) John Scarlett „byl minulý týden
zavražděn“, uvádí zdroj. „Pokusili se o skryté uchvácení státu, dopustili se vlastizrady. Celá věc se
hroutí sama do sebe. Je to trochu jako mít co do činění s amatérskou nacistickou jednotkou,“
vysvětluje MI6.

„Jde o prosazení osobní suverenity. Musíte se postavit tyranům. Nenechte společnost Pfizer, aby
kolem vás běhala a lhala vám. Jsou to tyrani, jsou to placení tyrani,“ pokračují.

Zásah proti společnosti Pfizer a dalším farmaceutickým chazarským poskokům pokračuje po celém
světě, shoduje se více zdrojů.

Například Anthony Fauci, hlavní propagátor pandemie v USA, „byl podle zdrojů CIA popraven v
Gitmo“. Ten, který se nyní objevuje, je podle zdroje dvojník. Jako důkaz byla zaslána následující
fotografie.
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„Dvojník Pompea má na sobě botu (s monitorem GPS). Skutečný Pompeo je zcela mimo dosah
radaru. Přijal od Aliance dohodu o pravdě a usmíření. Předal Alianci všechny datové soubory a USB
disky, které získal jako ředitel agentury a ministr zahraničí. V současné době se nachází na velmi
bezpečném místě, kde Alianci pomáhá,“ uvádí CIA.

Dostali jsme také informace od australské rozvědky o situaci v jejich regionu. Nejprve novozélandská
premiérka Jacinda Ardern „odešla do samoizolace“. „Vypadá to, že úsměv z její tváře už zmizel. Je
čas se rozhodnout, zda bude spolupracovat, nebo půjde do Gitmo, určitě mi připadá jako Jack
Ardern,“ říká zdroj.

Zuří také boj o osvobození Austrálie. Australský zpravodajský zdroj hlásí tamní situaci takto:

„Melbourne je v Austrálii dračí hlavou pedofilie a obchodování s dětmi. Pod městem se nachází velmi
rozsáhlá podzemní základna. S podmořskou základnou, která sahá až do moře. Melbourne a Victoria
jsou stoprocentně ovládány satanskou kabalou, stejně jako celá Austrálie. Pod kontrolou cabaly je i
premiér Scott Morrison. Ze zdravotních důvodů brzy odstoupí. Premiér Dan Andrews má nyní
dvojníka. Skutečný Andrews je pryč.“

Když už jsme u toho, že je pryč, uvádíme také, že „popová megastar Elton John v úterý odložil dva
koncerty v Dallasu, které jsou součástí očekávaného rozlučkového turné, poté, co byl pozitivně
testován na Covid-19.“

„I on byl zatčen. Je to známý pedofil,“ vysvětluje zdroj ze CIA.

Jak ukazuje tato zpráva, případ se týká i Číny:

PEKING: Čínské úřady si předvolaly představitele společnosti AstraZeneca China v souvislosti s
vyšetřováním podezření z podvodu se zdravotním pojištěním, kterého se dopustili zaměstnanci
společnosti, uvedl v sobotu (29. ledna) Národní úřad pro bezpečnost ve zdravotnictví (NHSA)…
zaměstnanci v jižním městě Šen-čen pozměnili nebo se podíleli na pozměňování zpráv o vyšetření
pacientů a byli podezřelí z podvodu se zdravotním pojištěním.

Podle japonských policejních zdrojů došlo k podobné sérii zatýkání také v Japonsku, kde byli
zahraniční agenti a jejich přisluhovači zadrženi za falšování pozitivních výsledků testů a vraždy lidí v
nemocnicích.

Všimli jsme si také, že Rockefellerův zaměstnanec a šéf WHO Tedros Ghebreyesus nyní veřejně
prohlašuje, že vakcíny jsou používány k zabíjení dětí. Je zřejmé, že se změnil. VIDEO

Buďte si jisti, že je jen otázkou času, kdy budou všichni šiřitelé pandemie zatčeni nebo vyměněni.

A tak se s pandemickým pokusem o vytvoření globálního fašismu, který se jim vymstil, objevují další
náznaky, že na řadě je Vesmírná opera. Jako důkaz vám přinášíme videa některých nedávných
pozorování „UFO“.

VIDEO 
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VIDEO 

Projekt Modrý paprsek (Blue Beam) plnou parou vpřed?
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